Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 26 de outubro de 2016 Ano IV - Edição nº 00563 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B36CF0F869FE427D72AD24A0729F0B60

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ERRATA - ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0678/2016-D

• DECRETO MUNICIPAL Nº 190/2016, DE 26 DE OUTUBRO DE 2016

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B36CF0F869FE427D72AD24A0729F0B60

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
CNPJ Nº 13.782.461/0001-05
ERRATA ATO DE DISPENSA

Na edição do dia 21/10/2016, do Ato de Dispensa de Licitação n.º
0678/2016-D, onde se lê: Dispensa de Licitação n.º 0677/2016-D, Leia-se:
Dispensa de Licitação n.º 0678/2016-D. Demais dados permanecem
inalterados. Macaúbas-BA, 26 de outubro de 2016.

Atenciosamente

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C44AD1F37A2ED96B3F146275AAE56B0

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 26 de outubro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B36CF0F869FE427D72AD24A0729F0B60

		2016-10-26T16:13:47-0300